# Psalmus

est caro mortalis interficiens morte: morte p̄bens patientie documentū: p̄mittēs resur-  
rectionis exemplū. Quāta bona facta sūt  
iusti: de malo iūisti: Hoc ē magnū dei: qz  
et bonū quod facis ip̄e tibi dedit: et de malo  
tuo ip̄e benefacit. Noli ergo nurari: p̄mittit  
deus et iudicio p̄mittit: permittit et mēsura:  
numero: pondere p̄mitit. Apud illū nō ē  
iniquitas: tu tm̄ ad eum p̄tine. In ipso spem  
poner: ip̄e sit adiutor tuus: salutare tuū. In  
illo sit locus munis: turris fortitudinis. Re  
fugili tuū ip̄e ē: et non te sinit tēptari supra  
q̄ potes ferre: sed faciet cum temptatione  
etiā exitū vt possis sustinere: vt quod te si-  
nit pati tēptationē potestas eius sit: quod  
nō sinit vltra in te fieri q̄ potes ferre: miseri-  
cordia ei⁹ sit: qm̄ potestas dei ē: et tibi dñe  
misericordia: qz tu reddes vnicuiq̄ secun-  
dū opera eius.

Explicit Tractat⁹ de p̄s LXI.

**P**ost tractatū: cum mathematic⁹ in po-  
pulo monstraref.

**T**lla ecclesie sitis: etiā istū quē videtis  
bibere vult: sumul etiā vt noueritis: q̄  
multi in cōmixtione christianoꝝ: ore suo be-  
nedicāt: et corde suo maledicāt: iste ex chri-  
stiano et fideli penitēs redit: et territus po-  
testate dñi: conuertit ad misericordiā dñi.  
Seductus enī ab inimico cuꝫ esset fidelis:  
diu mathematic⁹ fuit: seduct⁹ seducēs: de-  
ceptus decipiēs: illexit: sefellit: multa men-  
dacia locutus est cōtra dñi: q̄ dedit homi-  
nibus potestatem faciendi quod bonū est:  
et non faciendi quod malum est. Iste dice-  
bat: qz adulteriū non faciebat voluntas p-  
pria: sed venus: et homicidiū non faciebat  
voluntas p-ppria: sed Mars: et iustū nō facie-  
bat deus: sed Iouis: et alia multa sacrilega  
nō parua. Q̄ multi eū putar̄ christianis  
nūsimos abstulisse. Q̄ multi ab illo emerūt  
mēdaciū quib⁹ dicebamus: Filiū hominū  
v̄sq̄ quo graues corde: vt quid diligis va-  
nitatē et q̄ritis mendaciū. Hodo sicut de  
illo credendū est: horruit mendaciū: et mul-  
torū hominū interitū: se aliqui a diabolo se-  
sit illectū: conuertit ad dñi penitens. Puta-  
mus fratres: de magno timore cordis acci-  
disse. Quid enim dicturi sum⁹: Hāq̄ si ex  
pagano puertereſ mathematicus: magnū  
quidē esset gaudiū: sed tñ posset videri: q̄a-  
sic cōuersis: est clericatuꝫ qrere in ecclesia.  
Penitens est: nō querit nisi solā misericor-  
diā. Cōmendādus est ḡ: et oculis et cordi-  
bus vestris eū quē videtl: cordib⁹ amate:

# LXII.

oculis custodite: videte illū: scitote illū: et  
quacūq̄ ille trāsierū: fratrib⁹ ceteris q̄ mō-  
bīc nō sunt ostēdite illū: et ista diligētia mi-  
sericordia ē: ne ille seductor retrahat cor et  
opugnet. Custodite vos: non vos lateat  
couersatio ei⁹: via eius: vt testimonio v̄o  
nobis cōfirmet vere illū ad dñū esse cōuer-  
sum. Nō enī silebat fama de vita eius: q̄si  
sic vobis videndus et miserādus offertur.  
Postis in actib⁹ aploꝝ esse scripti: qz mul-  
ti perierint talū artū homines: et doctrināꝝ  
nefanarū sectatores: omnes codices suos  
ad aplos attulerūt: et incensi sunt libri tam  
multi vt p̄tineret ad scriptorē: estimationē  
eoꝝ faccre: et summā p̄cē p̄scribere. Hoc  
vtiq̄ ppter gloriā dei: ne tales etiā perditi  
desperarent ab illo qui nouit qrere qđ pe-  
rierat. Perierat ḡ iste: nūc quesit⁹: inuētus  
adductus est: portat secū codices incēden-  
dos: p̄ quos fuerat incendēdus: vt illis in  
ignē nūssis: ip̄e in refrigeriū trāseat. Sciat  
eū tñ fratres olim pulsare ad eccliaz christi  
medicinā: sed qz talis est in q̄ exercit⁹ erat:  
q̄ supra se esset: et de mendacio atq̄ fallacia  
dilat⁹ ē ne tēptaret: et aliqui tñ admissus ē:  
ne p̄iculosi⁹ tēptaret. Orate p̄ illo p̄ chri-  
stū: prorsus hodiernā p̄cē fundite domi-  
no deo nfo. Scim⁹ eñi et certi sum⁹: qz oīo  
vestra delet oēs impietas eius. Domini⁹  
vobiscū.